



Dark Chocolate

230 gram

Fullkorns kjeks uten palmeolje og rik på fiber. Fin til kaffen eller som mellommåtid på tur, i kontorskuffen, i sekken.

Varenummer: 1000017988 | EPD-nummer: 5677414 | GTIN: 07300400482530

Barilla Norge AS

PRODUSENT:
Barilla Norge AS

VAREMERKE:
WASA

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

+47 625 82 700
info-no@barilla.com

43 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra WASA

Ingredienser

Fullkornshvetemel (31,4%), sukker, havregryn (13,1%), puffedede kandisert durumhvete (12,9%), (durumhvete 6,4% sukker, solsikkeolje), solsikkeolje sjokolade (10,6%) (sukker, kakaomasse, kakaosmør, fettreduert kakao, emulgator: lecitin, (soya), fettreduert kakao (3,7%), hasselnøtter (2,5%), hevemidler (amoniumhydrogenkarbonat, natriumhydrogentkarbonat), salt, aromaer, naturlig olivenekstrakt.

Allergener

| Allergen | Ja | Nei |
|-------------------------------|----|-----|
| Gluten Hvete, Hvete | ● | |
| Skalldyr | | ● |
| Egg | | ● |
| Fisk | | ● |
| Peanøtter | | ● |
| Soya | ● | |
| Melk | | ● |
| Nøtter Hasselnøtter | ● | |
| Selleri | | ● |
| Sennep | | ● |
| Sesamfrø | | ● |
| Svoveldioksid eller sulfitter | | ● |
| Lupin | | ● |
| Bløtdyr | | ● |

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Cashewnøtter, Makadamianøtter, Mandel, Paranøtter, Pekannøtter, Pistasjønøtter, Valnøtter), Egg, Melk og Sennep**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

| | |
|------------------------------|--------------------|
| Energi | 1 913 kJ/ 457 kcal |
| Fett | 19,00 g |
| hvorav | |
| - Mettede fettsyrer | 3,60 g |
| Karbohydrat | 59,00 g |
| hvorav | |
| - Sukkerarter | 29,00 g |
| Kostfiber | 9,00 g |
| Protein | 9,00 g |
| Salt | 0,32 g |
| * av daglig referanse inntak | |

Produktinformasjon

| | |
|------------------|----------------|
| Opprinnelsesland | Italia |
| Ophavsland | Italia |
| Varegruppe | Kjeks |
| Varenummer | 1000017988 |
| EPD-nummer | 5677414 |
| GTIN | 07300400482530 |
| GTIN2 | 07300400708180 |
| GTIN3 | 47300400132280 |
| Opprettet dato | 23.04.2021 |
| Oppdatert dato | 17.06.2024 |

Oppbevaring

| | |
|--|---------------------|
| Temperatur, min | -5 grader (C) |
| Temperatur, max. | 25 grader (C) |
| Holdbarhet, total | 210 dager |
| Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken | 70 dager |
| Lagringsgrad | |
| Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer) | <i>Ikke oppgitt</i> |
| Holdbarhet etter tining (fryste varer) | <i>Ikke oppgitt</i> |

Tilberedning

Spiseklar

Spiseklar til kaffen eller som mellommåltid.

GPC Kategori

| | |
|------------|---------------------|
| Segment | Mat/drikke/tobakk |
| Familie | Brød-/bakeprodukter |
| Klasse | Kjeks |
| Brick kode | Kjeks (tørrvare) |

| Brick attribut type | Brick attribut verdi |
|---------------------|----------------------|
| Type kjeks | Kjeks/cookie |